
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjuniorer 18
Sweden Tour Hälsingebocken

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Hedbom Max, Visby IF Gute BTK
Carlsson Charlie, Eskilstuna BTK
Björkryd David, Eskilstuna BTK
Sjövold Alve, Ängby SK
Sjögren Elias, Ängby SK
Larsson Dennis, Söderhamns UIF
Ransgart Fabian, Norrtulls SK
Vila Ramon, Dominikanska Republiken
Ståhl Olle, Ängby SK
Keränen Linus, Ängby SK
Davidsson Wilmer, Sandareds BTK
Lundqvist Simon, Söderhamns UIF
Törner Jakob, Spårvägens BTK
Sjölander Erik, Sandareds BTK
Darley Eduardo, Dominikanska Republiken
Färdig Elias, Gefle PK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Hedbom Max - Carlsson Charlie
Hedbom Max - Björkryd David
Carlsson Charlie - Sjövold Alve
Hedbom Max - Sjögren Elias
Carlsson Charlie - Larsson Dennis
Björkryd David - Ransgart Fabian
Sjövold Alve - Vila Ramon
Hedbom Max - Ståhl Olle
Carlsson Charlie - Keränen Linus
Björkryd David - Davidsson Wilmer
Sjövold Alve - Lundqvist Simon
Sjögren Elias - Törner Jakob
Larsson Dennis - Sjölander Erik
Ransgart Fabian - Darley Eduardo
Vila Ramon - Färdig Elias

10, -2, 8, -5, 6
6, 5, 8
8, 7, 4
7, 5, 5
6, 6, -6, 5
4, 6, 6
-9, 4, 4, 7
2, 6, 7
5, 7, 7
3, 4, 6
4, 4, 4
7, 6, -7, 5
8, 8, 9
-6, 11, 7, 4
8, -9, 11, -7, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Söderhamns UIF.


